1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO N° 01/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da

Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna públicos:

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no referido Processo Seletivo

conforme ANEXO ÚNICO do presente Edital.

2 – O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso, conforme

disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o

Capítulo 6 e Anexo III, a ser protocolado na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no

térreo do Paço Municipal, nos dias 03 e 04/07/2017, no horário das 09 às 16 horas.

Catanduva, 30 de junho de 2017.

Comissão do Processo Seletivo, conforme Decreto nº.  7.137 de 05/05/2017.

 2

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

Emprego: 101- MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º JULIANA PEREIRA NOYA 050648 28,00 14,00 10,00 28/07/1991 Não
 2º MATHEUS GARCIA RIBEIRO DAS NEVES 050041 25,00 13,00 10,00 06/05/1996 Não
 3º DANIELLY TROVO DE OLIVEIRA 050404 23,00 11,00 10,00 25/11/1997 Não
 4º NATALIA FELIPE DE LUCENA 050456 23,00 11,00 9,00 28/07/1988 Não
 5º MERILIN MIRANDA  050491 22,00 10,00 10,00 07/07/1984 Não
 6º GUSTAVO ANTONIO DA SILVA FILHO 050223 22,00 10,00 10,00 27/01/1999 Não
 7º MONISE MOTA 050429 22,00 10,00 9,00 15/04/1998 Não
 8º VICTOR HUGO DAVID 050003 22,00 9,00 9,00 19/04/1996 Não
 9º LUIZ FELIPE CANDIDO SILVA  050455 21,00 11,00 9,00 15/04/1997 Não
 10º AMAURI DE OLIVEIRA FILHO  050665 21,00 10,00 9,00 27/07/1999 Não
 11º SOLEIA ANDRADE DIAS 050169 21,00 10,00 8,00 06/12/1983 Não
 12º MARCOS ANDRE GARCIA DOS SANTOS 050690 21,00 9,00 9,00 28/05/1990 Não
 13º CINTIA CLAUDINO SILVÉRIO 050630 21,00 8,00 9,00 23/03/1978 Não
 14º LUCIMARA CRISTINA NOGUEIRA 050331 21,00 7,00 10,00 02/07/1987 Não
 15º FILIPE DE MENEZES BARBOZA 050339 21,00 7,00 10,00 15/07/1997 Não
 16º GIANCARLA PLACCO 050103 20,00 11,00 8,00 26/05/1971 Não
 17º SILMARA CORREA DA SILVA 050236 20,00 11,00 6,00 16/03/1977 Não
 18º MARINA LEIDE BARATTA  050102 20,00 10,00 10,00 02/03/1999 Não
 19º CLAUDIA DE SOUZA LIMA  050106 20,00 10,00 8,00 14/10/1983 Não
 20º JAIME AMARO DO NASCIMENTO 050290 20,00 10,00 7,00 07/04/1963 Não
 21º MONISE NATIELI FÉLIX VIEIRA  050015 20,00 10,00 7,00 02/06/1992 Não
 22º HIGOR GABRIEL TAVARES 050155 20,00 10,00 7,00 20/02/1999 Não
 23º AMANDA ALVES ROBERTO 050502 20,00 10,00 6,00 05/12/1994 Não
 24º MARIA DA GRACA BANZI FURTADO 050315 20,00 9,00 9,00 10/05/1968 Não
 25º MONISE UMBELINO 050528 20,00 9,00 9,00 17/10/1992 Não
 26º LUIS HENRIQUE LIBÓRIO 050489 20,00 9,00 9,00 22/04/1998 Não
 27º INAE CAROLINE PERUCI DE OLIVEIRA 050188 20,00 9,00 9,00 08/09/1998 Não
 28º IZABELLA RODOLFO SEVERINO 050552 20,00 9,00 8,00 11/04/1995 Não
 29º HUGO CID FERRIZZI 050691 20,00 8,00 9,00 14/06/1997 Não
 30º MILENA DE SOUZA MATHEUS 050400 20,00 8,00 9,00 25/05/1998 Não
 31º EMONIELLI DE SOUZA CHAVES BARTALINI 050668 20,00 7,00 9,00 08/06/1994 Não
 32º MAYARA GIMENES GERUT HERNANDES 050709 20,00 7,00 9,00 05/05/1999 Não
 33º NATHALIA CANDIDO DE SOUZA 050250 20,00 6,00 10,00 03/07/1985 Não
 34º DIEGO VOLKI SISTO 050506 20,00 6,00 10,00 18/11/1996 Não
 35º MAURO SIDNEI DE CASTRO 050442 19,00 9,00 9,00 09/02/1948* Não
 36º DIEGO LUIZ DE PAULA ARAÚJO 050240 19,00 11,00 8,00 19/03/1997 Não
 37º ROBSON RODRIGUES 050075 19,00 10,00 9,00 27/01/1988 Não
 38º LETICIA SALINO FRANZINI  050304 19,00 10,00 9,00 29/09/1994 Não
 39º IGOR GOIS FERREIRA DOS SANTOS 050452 19,00 10,00 9,00 24/07/1995 Não
 40º VIVIANE PADIN NOGUEIRA ESPERANDIO 050120 19,00 9,00 10,00 20/10/1986 Não
 41º PAMELA REGINA FAGNANI 050711 19,00 9,00 9,00 15/08/1993 Não
 42º TATIANE VOLPI SALVADOR 050645 19,00 9,00 8,00 30/08/1984 Não
 43º JANAINA MARTINS DE ALMEIDA  050582 19,00 9,00 8,00 22/06/1986 Não
 44º EDILAINE AMORIM DA SILVA FERREIRA 050018 19,00 9,00 8,00 07/12/1987 Não
 45º CARLA AREDES DE OLIVEIRA 050011 19,00 9,00 8,00 11/07/1995 Não
 46º KARINA CALEGARI DE FRANÇA OLIVEIRA 050213 19,00 9,00 6,00 21/05/1979 Não
 47º ANA FLÁVIA SCOBOZA 050254 19,00 8,00 10,00 25/05/1997 Não
 48º EDMILA MOREIRA VIEIRA  050633 19,00 8,00 9,00 01/12/1985 Não
 49º JOSÉ AUGUSTO DA SILVA 050365 19,00 8,00 9,00 16/12/1985 Não
 50º LETÍCIA GABRIELA DE ALMEIDA TRAVASIO  050689 19,00 8,00 9,00 02/11/1994 Não
 51º HELORA DA SILVA EID BROGIO 050450 19,00 8,00 8,00 06/05/1997 Não
 52º EDSON MANCINI JUNIOR 050159 19,00 7,00 10,00 09/02/1997 Não
 53º THAIS APARECIDA SILVA PEREIRA 050643 19,00 7,00 8,00 04/06/1996 Não
 54º MATHEUS ISTAURO BONI 050289 19,00 7,00 8,00 01/05/1998 Não
 55º FELIPE TADEU CAMPOS CARLOS DOS SANTOS 050268 19,00 6,00 10,00 11/09/1989 Não
 56º ANA JÚLIA CAMARGO 050538 19,00 6,00 8,00 08/04/1998 Não
 57º EDNEIA APARECIDA MOTTA PEREIRA 050493 18,00 10,00 5,00 30/10/1964 Não
 58º PATRICIA MAXIMO AREDES 050227 18,00 9,00 8,00 08/03/1976 Não

 3

 59º MARCELLO ENGI THEODORO  050333 18,00 9,00 8,00 30/12/1980 Não
 60º MONIZE CRISTINA LOFRANO 050590 18,00 9,00 7,00 03/03/1989 Não
 61º BIANCA ARGOLO DE BRITTO 050627 18,00 9,00 7,00 14/01/1997 Não
 62º MAISA SOARES 050483 18,00 9,00 6,00 14/11/1996 Não
 63º RODRIGO NARDINI 050418 18,00 8,00 9,00 22/04/1973 Não
 64º LEONARDO ONOFRE 050534 18,00 8,00 9,00 19/05/1976 Não
 65º MARIVALDA DE JESUS SANTOS 050462 18,00 8,00 9,00 30/08/1979 Não
 66º SOLANIA DA SILVA MOREIRA 050586 18,00 8,00 9,00 23/01/1993 Não
 67º RENATA CRISTINA DO NASCIMENTO MARTINS 050527 18,00 8,00 9,00 25/04/1996 Não
 68º ANDREA CORDIOLI 050319 18,00 8,00 8,00 08/12/1974 Não
 69º ABIEL VITOR DE SOUZA RIBEIRO 050635 18,00 8,00 8,00 16/09/1997 Não
 70º RAUL GOMES ROCHA 050294 18,00 8,00 8,00 25/10/1998 Não
 71º CIBELI JESUINA SILVEIRA 050123 18,00 8,00 7,00 25/01/1990 Não
 72º LUANA PATRÍCIA LIMEIRA VOLPE   050242 18,00 7,00 9,00 21/01/1992 Não
 73º JÉSSICA CHAVES BUENDIA 050606 18,00 7,00 9,00 28/12/1997 Não
 74º FELIPE GABRIEL GERALDO 050698 18,00 7,00 7,00 04/03/1998 Não
 75º DIEGO HENRIQUE DA SILVA CAVIQUIOLI 050658 18,00 7,00 7,00 25/07/1998 Não
 76º ELIANE BENEDITA APARECIDA DOS SANTOS 050303 18,00 6,00 10,00 13/11/1979 Não
 77º JOSE EDUARDO MACHADO RONCADOR 050383 18,00 6,00 9,00 28/07/1996 Não
 78º LETÍCIA CANDIDO GONÇALVES 050557 18,00 6,00 8,00 27/11/1995 Não
 79º GABRIELY CRISTINA DA CRUZ 050184 18,00 4,00 9,00 22/09/1998 Não
 80º LUIZA SUSANA ZILLI DE FREITAS 050696 17,00 10,00 7,00 11/06/1971 Não
 81º MÁRCIA MARQUES DA SILVA TORRES 050718 17,00 9,00 8,00 19/02/1966 Não
 82º TATIANE MENDONÇA MURO 050671 17,00 9,00 7,00 19/04/1990 Não
 83º LINDAURA PERPETUA CARLOS 050652 17,00 9,00 6,00 17/09/1971 Não
 84º ALINE FREITAS PEREIRA 050561 17,00 9,00 6,00 30/10/1992 Não
 85º THAIS APARECIDA DA SILVA ZERBINATTI 050471 17,00 8,00 9,00 18/04/1996 Não
 86º MAURO FOGAÇA VIEIRA 050211 17,00 8,00 8,00 07/03/1976 Não
 87º LUIS ALEXANDRE SOARES 050402 17,00 8,00 8,00 10/05/1979 Não
 88º GESICA POLIANA CARNEIRO 050530 17,00 8,00 8,00 07/12/1990 Não
 89º TAYNARA LOPES CAMILO 050585 17,00 8,00 8,00 06/02/1995 Não
 90º LUCAS ARAUJO GUELFI 050113 17,00 8,00 8,00 26/08/1997 Não
 91º ISABELLE OLIVIERI GLOZER  050589 17,00 8,00 8,00 28/05/1999 Não
 92º MARIA DE LOURDES SAMPAIO ANANIAS  050640 17,00 8,00 7,00 15/02/1958 Não
 93º ELAINE CRISTINA ZECCHI 050566 17,00 8,00 7,00 14/02/1980 Não
 94º BEATRIZ DA SILVA CABERLIN 050616 17,00 8,00 7,00 04/01/1998 Não
 95º JENNIFER JULIE BATISTA  050141 17,00 7,00 9,00 06/06/1990 Não
 96º ANA CAROLINE CANDIDA ANASTÁCIO GRACIANO 050706 17,00 7,00 9,00 03/05/1999 Não
 97º VICTÓRIA HIORRANA DA SILVA DE SOUZA 050412 17,00 7,00 9,00 03/12/1999 Não
 98º ÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS 050042 17,00 7,00 8,00 20/04/1967 Não
 99º GABRIELE BAESSO SOLCIA 050091 17,00 7,00 8,00 11/10/1988 Não
 100º NATIELE SABRINA DE OLIVEIRA LUZIA  050507 17,00 7,00 8,00 21/01/1995 Não
 101º BRUNO GOMES ROCHA 050293 17,00 7,00 8,00 24/06/1996 Não
 102º TAINARA CAROLINA PINTO 050669 17,00 7,00 8,00 13/04/1998 Não
 103º TAIS POLIANI MARQUES DE SOUZA 050521 17,00 7,00 6,00 02/11/1994 Não
 104º LUIS PEREIRA DE MESQUITA 050012 17,00 6,00 10,00 25/08/1959 Não
 105º FABIANA CRISTINA DE SOUZA SANTOS 050466 17,00 6,00 9,00 07/02/1983 Não
 106º NAIARA ELIEL FERNANDES 050411 17,00 6,00 9,00 04/10/1993 Não
 107º POLIANA ROSA DOS SANTOS 050347 17,00 6,00 9,00 12/02/1998 Não
 108º ISABELA PEREIRA GARCIA 050092 17,00 6,00 9,00 28/12/1998 Não
 109º LARISSA AZEVEDO 050467 17,00 6,00 8,00 12/02/1998 Não
 110º MARISTELA DE OLIVEIRA DELDUQUE 050097 17,00 5,00 9,00 03/02/1979 Não
 111º BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA  050667 17,00 5,00 9,00 12/11/1997 Não
 112º DEISE TATIANE PRANDO 050364 17,00 5,00 7,00 07/04/1988 Não
 113º EDILANDRE APARECIDA VERA 050537 16,00 9,00 6,00 11/05/1977 Não
 114º CARINA FERREIRA GUIDI 050664 16,00 9,00 6,00 10/09/1980 Não
 115º LARISSA THEODORO DE SOUZA 050550 16,00 9,00 6,00 27/07/1995 Não
 116º ANDRESA APARECIDA GUARAZEMIN 050232 16,00 8,00 8,00 25/05/1978 Não
 117º ALESSANDRA CRUZ DE SOUZA ALMEIDA 050685 16,00 8,00 8,00 02/08/1996 Não
 118º THATIANE BARRETTO 050657 16,00 8,00 8,00 24/03/1997 Não
 119º VALQUIRIA ISABEL BERTATE 050636 16,00 8,00 7,00 14/11/1978 Não
 120º SIMONE CRISTINA CASTRO CASSIANO 050344 16,00 8,00 7,00 02/03/1979 Não
 121º RAFAEL DE MATTOS CÂNDIDO 050601 16,00 8,00 7,00 06/04/1991 Não
 122º MONAIZA PERPÉTUA JOVEDI GARCIA 050683 16,00 8,00 7,00 15/03/1995 Não
 123º ADRIELE CHAGAS DOS REIS 050311 16,00 8,00 7,00 05/03/1999 Não
 124º AYNARA FERNANDES 050389 16,00 8,00 6,00 24/05/1993 Não
 125º PAULO ALEXANDRE GOMES 050270 16,00 7,00 8,00 13/02/1984 Não
 126º GEISA ALVES SANTOS 050198 16,00 7,00 8,00 29/07/1993 Não

 4

 127º HEMILI SCARPINATTE 050679 16,00 7,00 8,00 15/08/1996 Não
 128º ROSA MARIA DOS SANTOS MATSUMURA 050107 16,00 7,00 7,00 08/12/1958 Não
 129º FABIO TAKACHI GONÇALVES 050026 16,00 7,00 7,00 18/02/1999 Não
 130º LEANDRO DE GODOY FERREIRA 050332 16,00 7,00 6,00 12/04/1983 Não
 131º SANDRA REGINA VOLPE DOS SANTOS 050019 16,00 6,00 9,00 20/05/1966 Não
 132º TALITA MARTINS DOS SANTOS 050593 16,00 6,00 9,00 29/09/1983 Não
 133º ADRIANA DOS SANTOS BERNABE 050033 16,00 6,00 9,00 01/04/1990 Não
 134º LUCAS DA SILVA DE JESUS 050222 16,00 6,00 9,00 30/10/1992 Não
 135º MARIANA PATANÉ TODARO 050214 16,00 6,00 9,00 18/06/1997 Não
 136º MARIANE BERNALDO DIAS 050221 16,00 6,00 8,00 07/12/1991 Não
 137º JULIANY ALINY DOS SANTOS 050038 16,00 6,00 8,00 15/06/1994 Não
 138º AMANDA FERNANDA STETTER 050243 16,00 6,00 8,00 04/10/1996 Não
 139º CAROLINE ANDREOTTI SILVA 050663 16,00 6,00 7,00 15/05/1990 Não
 140º ALESSANDRA DA FONSECA 050533 15,00 8,00 7,00 18/02/1982 Não
 141º MARTA RUBIA SIQUEIRA DA SILVA 050180 15,00 8,00 7,00 15/04/1990 Não
 142º MURILLO CESAR GONÇALVES PEREIRA 050519 15,00 8,00 7,00 21/08/1991 Não
 143º RAYANNE BIANCHI  050583 15,00 8,00 7,00 08/07/1997 Não
 144º ANY KAROLINE RIBEIRO DE BRITO 050052 15,00 8,00 7,00 01/03/1999 Não
 145º GUSTAVO REBOLLO GUERREIRO 050177 15,00 8,00 5,00 12/02/1992 Não
 146º JAQUELINE BOLONHA FERNANDES 050267 15,00 8,00 5,00 21/02/1994 Não
 147º PEDRO HENRIQUE SILVA QUEIROZ 050520 15,00 7,00 8,00 04/02/1998 Não
 148º SILVIO DE CAMPOS NETO 050121 15,00 7,00 7,00 30/05/1963 Não
 149º FABIO ROBERTO BELLISSIMO GREGORIO 050407 15,00 7,00 7,00 02/05/1974 Não
 150º THAIS JARDIM SISTO 050187 15,00 7,00 7,00 12/03/1992 Não
 151º IZABELA MACHADO  050470 15,00 7,00 7,00 16/11/1995 Não
 152º CRISTIAN HENDRIGO DOS SANTOS 050448 15,00 7,00 6,00 02/10/1997 Não
 153º ANA BEATRIZ FAILLI ALVES MACHADO  050345 15,00 6,00 9,00 11/03/1998 Não
 154º ROSSANA GABRIELLE SOUZA DA SILVA 050352 15,00 6,00 8,00 27/07/1985 Não
 155º DEBORA CRISTIELEN RUEDA 050545 15,00 6,00 8,00 14/03/1997 Não
 156º FERNANDA MOYSES FERREIRA  050136 15,00 6,00 8,00 12/05/1998 Não
 157º LUIZA REGINA VIOLA  050255 15,00 6,00 7,00 13/11/1967 Não
 158º JULIANA DE SOUZA NOVAES 050581 15,00 6,00 7,00 16/02/1991 Não
 159º PATRICIA CRISTINA PEREIRA 050563 15,00 6,00 7,00 17/04/1991 Não
 160º CRISTIAN CELSO PIRES 050392 15,00 6,00 7,00 28/06/1996 Não
 161º KATRINI ESTER DOS SANTOS LIMA 050202 15,00 5,00 9,00 09/04/1987 Não
 162º RODOLFO HENRIQUE BOTINHÃO 050674 15,00 5,00 9,00 12/02/1993 Não
 163º GABRIEL CESAR MARTINS 050460 15,00 5,00 8,00 03/12/1987 Não
 164º PAMELA CRISTINA DE SÁ 050328 15,00 5,00 8,00 14/05/1988 Não
 165º MIRELE TAIS LEAO 050292 15,00 5,00 8,00 02/02/1990 Não
 166º MARCIA REGINA PIRES DOS SANTOS 050651 15,00 5,00 8,00 06/02/1991 Não
 167º CAREN ADRIENE BELARMINO 050366 15,00 5,00 8,00 25/10/1993 Não
 168º MATHEUS HENRIQUE PROGIANTE 050201 15,00 4,00 10,00 02/04/1998 Não

 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03.